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3. Magánszemély kommunális adója 

4. §  Az adó évi mértéke: 10.000,-Ft  

5. §   

(1)  Egy adóalany legfeljebb négy adótárgy után köteles adót fizetni. 

(2) A 4.§ alapján megállapított adóból  50 %-os adókedvezményben  részesülnek azok a       
magánszemélyek, akiknek az ingatlanja Sóly belterületén fekszik, vagy Sóly közigazgatási       
területén több ingatlannal rendelkeznek.  

(3) Mentes az adó alól : 

     a) Sóly Község Helyi Építési Szabályzatában meghatározott építési telek,  

     b)2 a 750 m2 alatti beépítetlen telek , 

     c)3 belterületi fekvésű mezőgazdasági művelésű telek, 

     d)4 a sólyi Szőlőhegyen lévő beépítetlen, az ingatlan-nyilvántartásban szőlő, szántó, 
gyümölcsös, kert, rét, legelő(gyep) művelési ágban nyilvántartott földterület, 

     e)5 a közösségi célokra használt épület  tulajdonosa . 

 6. §  

(1) A külterületen befizetett adót Sóly település üdülőterület kommunális és  
környezetvédelmi feladatai ellátására, továbbá infrastrukturális fejlesztésre kell fordítani. 

(2)  A belterületen beszedett adót a település  belterületének fejlesztésére kell fordítani. 

 

4. Építményadó 

7.§  

(1) Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

(2) Az adó mértéke : 

           Sóly közigazgatási területén egységesen 800 Ft/m2 

 
2 Módosította a 11/2016. (IX. 02.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2017.01.01.-től. 
3 Módosította a 3/2016. (II. 02.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2016.02.03.-tól. 
4 Módosította a 3/2016. (II. 02.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2016.02.03.-tól. 
5 Módosította a 11/2016. (IX. 02.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2017.01.01.-től. 




